МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»
ПРИКАЗ02.09.2024 г. № ______

ст. Динская
О создании антитеррористической комиссии и утверждении плана меро приятий по профилактике экстремизма и терроризма
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противо
действию терроризму и экстремизму антитеррористической комиссии
приказываю:

1. Создать антитеррористическую комиссию в составе:
Председатель комиссии: директор Хубанова Н.Г.
Члены комиссии:

1. Заместитель председателя комиссии зам.директора по безопасно
сти Галеев Г.В.;

2. Заместитель директора по ВР Галеева Г.С.
3. Заместитель директора по АХР Шелуха Н.В.
4. Учитель ОБЗР Лисевич А.Г.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма и террориз
ма (Приложение1);

3. Назначить ответственным за антитеррористическую безопасность заме
стителя директора по безопасности Галеева Г.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор _______________ Н.Г. Хубанова

С приказом ознакомлены:Галеев Г.В. _________ Галеева Г.С. _______ Лисевич А.Г. ________Шелуха Н.В. _________